
XX00FV68 Vertaistutorointi
XX00FV69 KV-tutorointi
XX00FV71 Opiskelijatutorvastaavuus
XX00FV72 Opiskelijaedustajatoiminta
XX00FV73 Opiskelijayhdistystoiminta
XX00FV74 Opiskelijakuntatoiminta
XX00FV75 Johtaminen opiskelijakunnassa
XX00FV85 Johtaminen opiskelijayhdistyksessä
XX00FV86 Valtakunnallinen vaikuttaminen
XX00FV87 Kerhotoiminta

Hakeudu tehtävään: tutoriksi tutorhakujen
kautta, opiskelijayhdistyksen hallitukseen

heidän sääntömääräisen kokouksen
kautta, opiskelijaedustajaksi

hakuprosessin kautta jne.

Jos tulet valituksi, ilmoittaudu
opintojaksolle. Kannattaa ilmoittautua
opintojaksolle, vaikka et olisikaan vielä

varma, haetko toiminnasta opintopisteitä.

Osallistu METKAn järjestämään
koulutukseen tai starttitapaamiseen.

Sellainen on tarjolla lähes kaikkiin
opintojaksoihin. Koulutuksessa saat

Moodlen kurssiavaimen.

Mikäli et pääse osallistumaan
koulutukseen, suorita korvaavat

tehtävät Moodlessa. Pyydä
kurssiavain METKAlta.

Suorita toimikausi loppuun ja tee
Moodlessa olevat tehtävät. Kannattaa

tehdä tehtäviä mahdollisuuksien
mukaan jo pitkin vuotta.

Tee tehtävät viimeistään seuraavan
kalenterivuoden aikana. METKA ei

tietosuojasyistä säilytä tietoja (kuten
listaa tutoreista) useita vuosia.

Kun olet tehnyt tehtävät, METKAn
asiantuntijat tarkistavat ne. Tutkintosi

yhteyshenkilö (yleensä opinto-ohjaaja tai
koulutussuunnittelija) vie pisteet rekisteriin. 

METKAn asiantuntijat tarkistavat tehtäviä
muiden työtehtävien ohessa. Annathan heille

siis riittävästi aikaa tähän. Pääsääntöisesti
tehtävät tarkistetaan 4 viikon kuluessa. Kun

tehtävät on tarkistettu, sinulle pitäisi tulla siitä
ilmoitus. Ota tämän jälkeen itse yhteyttä

tutkintosi yhteyshenkilöön. 

VALMISTA! Muistathan, että jos
olet toiminut useassa eri roolissa ja

haluat hakea kaikista opintopisteitä,
sinun tulee ilmoittautua kaikille

opintojaksoille ja suorittaa kaikista
erilliset tehtävät.

Olethan yhteydessä erikseen, jos olet
esimerkiksi valmistumassa ja asia on

kiireellinen. Myös tutkintojen
yhteyshenkilöt tarvitsevat aikaa

opintopisteiden kirjaamiseen.

NÄIN SUORITAT OPISKELIJA-AKTIIVITOIMINNAN OPINTOJAKSON


